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Výsledky běžeckého závodu Okolo Kolovrat 13. 9. 2025 

21 km ženy (bez rozdílu kategorií) 

Pořadí Číslo Čas Příjmení Jméno 

1 124 1:46:27 Bednářová Alena 

2 108 1:53:58 Březinová Monika 

3 101 2:01:46 Popelíková Dora 

4 123 2:02:47 Březáčková Hana 

5 102 2:08:34 Popelíková Iveta 

6 110 2:10:20 Šťastná Kateřina 

7 109 2:36:18 Vopálková Kamila 

8 122 23:59:59 Cunningham Světlana 

 

21 km muži (bez rozdílu kategorií) 

Pořadí Číslo Čas Příjmení Jméno 

1 106 1:20:29 Flegl Vlastimil 

2 115 1:21:19 Václavík Jiří 

3 12 1:24:38 Boubal Pavel 

4 103 1:24:51 Opletal Martin 

5 113 1:25:22 Chlubna Petr 

6 1 1:36:49 Kolář Rostislav 

7 114 1:39:58 Fehrens Daniel 

8 120 1:40:52 Urban Kryštof 

9 117 1:41:57 Palíšek Tomáš 

10 105 1:42:13 Špejzl Martin 

11 137 1:43:56 Novotný Lukáš 

12 107 1:45:35 Koláčný Jiří 

13 118 1:46:25 Urban  Štěpán 

14 29 1:48:56 Sýkora Tomáš 

15 111 1:49:22 Kučera Patrik 

16 126 1:50:06 Fiedler Adam 

17 116 1:54:54 Vrzal Dominik 

18 112 1:55:48 Veith Lukáš 

19 125 2:01:36 Vatrt Martin 

20 119 2:02:44 Moravec Matouš 

21 104 2:03:49 Athanassios Pantazopoulos 

22 121 2:20:06 Souček Martin 
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11 km ženy (bez rozdílu kategorií) 

Pořadí Číslo Čas Příjmení Jméno 

1 2 0:48:54 Kotrlová Petra 

2 22 0:49:37 Brabcová Kristina 

3 15 0:49:40 Šimek Christina 

4 27 0:51:04 Blažková Alena 

5 49 0:51:25 Kondelková Jana 

6 6 0:51:51 Kubalová Tereza 

7 32 0:53:13 Titmanová Michaela 

8 40 0:53:57 Šubrtová Jana 

9 7 0:56:03 Planá Katarína 

10 30 0:59:07 Svašková Petra 

11 42 1:00:59 Pernica Lenka 

12 14 1:01:33 Primasová Martina 

13 44 1:01:57 Mašková Monika 

14 20 1:02:06 Pešková Romana 

15 34 1:06:32 Edelmannová Petra 

16 39 1:14:20 Al Jamal Sara 

17 37 1:22:41 Zavadilová  Petra 

 

11 km muži (bez rozdílu kategorií) 

Pořadí Číslo Čas Příjmení Jméno 

1 17 0:38:44 Ďoubal Vojtěch 

2 21 0:39:46 Dvořák Martin 

3 3 0:41:00 Palouš Ondřej 

4 4 0:41:39 Hanyk Roman 

5 11 0:41:42 Šulc Matěj 

6 19 0:43:51 Ďoubal Miroslav 

7 48 0:43:53 Voříšek Vojtěch 

8 13 0:45:08 Špejra Michal 

9 25 0:45:53 Neuman Jiří 

10 33 0:45:59 Biddle Jonathan 

11 36 0:47:06 Mařík Michal 

12 31 0:47:06 Iljasov Mateo 

13 10 0:48:21 Pokorný Florián 

14 67 0:49:23 Vazač Robin 

15 16 0:49:31 Vojtík Pavel 

16 46 0:49:57 Bálek Aleš 

17 41 0:51:11 Žáček Vojtěch 

18 26 0:53:05 Valecký Štěpán 

19 18 0:55:19 Doskočil Marek 

20 8 0:57:19 Cholasta Roman 

21 23 0:58:59 Wang Ji-Fan 
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22 35 1:02:19 Koloušek Jan 

23 5 1:02:39 Kosík David 

24 45 1:03:23 Mašek Jan 

25 9 1:03:38 Prešl Teodor 

26 24 1:14:39 Mládek Jiří 

27 43 23:59:59 Maruška Zdeněk 

 

21 km ženy 15-19 let 

Pořadí Číslo Čas Příjmení Jméno 

1 101 2:01:46 Popelíková Dora 

 

21 km ženy 20-49 let 

Pořadí Číslo Čas Příjmení Jméno 

1 108 1:53:58 Březinová Monika 

2 123 2:02:47 Březáčková Hana 

3 102 2:08:34 Popelíková Iveta 

4 110 2:10:20 Šťastná Kateřina 

5 109 2:36:18 Vopálková Kamila 

6 122 23:59:59 Cunningham Světlana 

 

21 km ženy 50+ let 

Pořadí Číslo Čas Příjmení Jméno 

1 124 1:46:27 Bednářová Alena 

 

11 km ženy 20-49 let 

Pořadí Číslo Čas Příjmení Jméno 

1 2 0:48:54 Kotrlová Petra 

2 22 0:49:37 Brabcová Kristina 

3 15 0:49:40 Šimek Christina 

4 27 0:51:04 Blažková Alena 

5 49 0:51:25 Kondelková Jana 

6 6 0:51:51 Kubalová Tereza 

7 32 0:53:13 Titmanová Michaela 

8 40 0:53:57 Šubrtová Jana 

9 7 0:56:03 Planá Katarína 

10 30 0:59:07 Svašková Petra 

11 42 1:00:59 Pernica Lenka 

12 14 1:01:33 Primasová Martina 

13 44 1:01:57 Mašková Monika 

14 39 1:14:20 Al Jamal Sara 

15 37 1:22:41 Zavadilová  Petra 
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11 km ženy 50+ let 

Pořadí Číslo Čas Příjmení Jméno 

1 20 1:02:06 Pešková Romana 

2 34 1:06:32 Edelmannová Petra 

 

21 km muži 15-19 let 

Pořadí Číslo Čas Příjmení Jméno 

1 137 1:43:56 Novotný Lukáš 

2 118 1:46:25 Urban  Štěpán 

 

21 km muži 20-49 let 

Pořadí Číslo Čas Příjmení Jméno 

1 106 1:20:29 Flegl Vlastimil 

2 115 1:21:19 Václavík Jiří 

3 12 1:24:38 Boubal Pavel 

4 103 1:24:51 Opletal Martin 

5 113 1:25:22 Chlubna Petr 

6 1 1:36:49 Kolář Rostislav 

7 114 1:39:58 Fehrens Daniel 

8 120 1:40:52 Urban Kryštof 

9 117 1:41:57 Palíšek Tomáš 

10 107 1:45:35 Koláčný Jiří 

11 29 1:48:56 Sýkora Tomáš 

12 111 1:49:22 Kučera Patrik 

13 126 1:50:06 Fiedler Adam 

14 116 1:54:54 Vrzal Dominik 

15 112 1:55:48 Veith Lukáš 

16 125 2:01:36 Vatrt Martin 

17 119 2:02:44 Moravec Matouš 

18 121 2:20:06 Souček Martin 
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21 km muži 50+ let 

Pořadí Číslo Čas Příjmení Jméno 

1 105 1:42:13 Špejzl Martin 

2 104 2:03:49 Athanassios Pantazopoulos 

 

11 km muži 15-19 let 

Pořadí Číslo Čas Příjmení Jméno 

1 31 0:47:06 Iljasov Mateo 

2 10 0:48:21 Pokorný Florián 

3 67 0:49:23 Vazač Robin 

 

11 km muži 20-49 let 

Pořadí Číslo Čas Příjmení Jméno 

1 17 0:38:44 Ďoubal Vojtěch 

2 21 0:39:46 Dvořák Martin 

3 3 0:41:00 Palouš Ondřej 

4 4 0:41:39 Hanyk Roman 

5 11 0:41:42 Šulc Matěj 

6 48 0:43:53 Voříšek Vojtěch 

7 13 0:45:08 Špejra Michal 

8 33 0:45:59 Biddle Jonathan 

9 46 0:49:57 Bálek Aleš 

10 26 0:53:05 Valecký Štěpán 

11 18 0:55:19 Doskočil Marek 

12 8 0:57:19 Cholasta Roman 

13 23 0:58:59 Wang Ji-Fan 

14 35 1:02:19 Koloušek Jan 

15 45 1:03:23 Mašek Jan 

16 9 1:03:38 Prešl Teodor 

17 24 1:14:39 Mládek Jiří 

 

11 km muži 50+ let 

Pořadí Číslo Čas Příjmení Jméno 

1 19 0:43:51 Ďoubal Miroslav 

2 25 0:45:53 Neuman Jiří 

3 36 0:47:06 Mařík Michal 

4 16 0:49:31 Vojtík Pavel 

5 41 0:51:11 Žáček Vojtěch 

6 5 1:02:39 Kosík David 

7 43 23:59:59 Maruška Zdeněk 
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Štafeta 

Pořadí Číslo Čas Příjmení Jméno 

1 95 0:48:08 Ovečka + Ovečka Jan + Dominik 

2 97 0:50:35 Chalupecký + Chalupecký Tomáš + Martin 

3 91 0:50:44 Liška + Liška Marek + David 

4 92 0:54:14 Uvírová + Uvíra Barbora + Tomáš 

5 94 0:55:35 Tomášková + Ovečka Marie + Matouš 

6 93 0:57:35 Pánková + Piksa Lucie + Jaroslav 

7 99 0:57:41 Syrovátková + Pšenička Iva + Kryštof 

8 98 0:57:44 Senzal + Brůžek Petr + Adam 

9 96 1:04:13 Ošmerová + Ošmera Kateřina + Stanislav 

 


